

**Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení.
Moravská galerie Brno Husova 18**

TOMEGA s.r.o.

Hodinová sazba: 210

položka	MJ	ks	materiál MJ	materiál celkem	práce hodin	práce celkem	celkem práce+materiál
Rozvaděč plast IP 30	ks	1,00	7 930,40	7 930,40	4,90	1 029,00	8 959,40
CYKY 3x1,5	m	156,00	13,80	2 152,80	5,50	1 155,00	3 307,80
CYKY 3x2,5	m	162,00	20,70	3 353,40	6,00	1 260,00	4 613,40
CYKY 5x2,5	m	125,00	33,35	4 168,75	4,60	966,00	5 134,75
CYKY 5x4	m	100,00	59,80	5 980,00	3,80	798,00	6 778,00
Jistič 16A/1	ks	3,00	107,00	321,00	1,00	210,00	531,00
Jistič 10A/1	ks	4,00	107,00	428,00	1,00	210,00	638,00
Jistič 6A/1	ks	3,00	107,00	321,00	1,00	210,00	531,00
CYKY 5x6	m	42,00	14,95	627,90	0,20	42,00	669,90
Krabice KO68	ks	17,00	9,20	156,40	1,70	357,00	513,40
Sporáková přípojka	ks	1,00	447,35	447,35	0,40	84,00	531,35
Zás. 230V/16A IP 44	ks	15,00	132,25	1 983,75	4,40	924,00	2 907,75
	ks						0,00
Vypínač č.6 komplet	ks	4,00	126,50	506,00	1,20	252,00	758,00
	m						0,00
Hliníková lišta	ks	2,00	147,20	294,40	0,70	147,00	441,40
	ks						0,00
	ks						0,00
Demontáže	hod	2,30	0,00	0,00	2,30	483,00	483,00
Podružný materiál	kpl			0,00	1,00	210,00	210,00
Revize	hod	1,00	1 400,00	1 400,00	5,00	1 050,00	2 450,00
Napojení myčky	hod	1,00	0,00	0,00	1,00	210,00	210,00
Přesun materiálu	hod		0,00	0,00	10,00	2 100,00	2 100,00
						0,00	
Celkem				30 071,15		11 697,00	41 768,15
Rekapitulace:							
Silnoproudé rozvody				0,00		0,00	0,00
Silnoproudé rozvody				30 071,15		11 697,00	41 768,15
CELKEM				30 071,15	55,70	11 697,00	41 768,15

Náklady celkem jsou uvedeny bez DPH 41 768,15

Celkem bez DPH 41 768,15